[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» ноября 2022 года                                                                                           №  307
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 26.08.2021 №208

В соответствии с пунктом 7 статьи 22 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 26.08.2021 №208 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  Раздел 2 Положения признать утратившим силу.
1.2. Пункт 3.18 Положения изложить в следующей редакции: «3.18.  Профилактический визит проводится должностным лицом контрольного органа в форме профилактической беседы по месту осуществления деятельности контролируемого лица либо путем использования видео-конференц-связи. В ходе профилактического визита контролируемое лицо информируется об обязательных требованиях, предъявляемых к его деятельности либо к принадлежащим ему объектам контроля.».
1.3. Пункты 3.20, 4.5, 4.6, 4.7 Положения признать утратившими силу.
1.4. Приложение №1 к Положению признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования-начальника управления городского хозяйства Сысолятину А.Н.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

_______________А.В. Нелюбин
	Временно исполняющий полномочия Главы города
_____________С.П. Жестовский